
NV-29/2021

Cenová nabídka
Datum vystavení:

Platnost do:

16.2.2021

17.4.2021

firmy TOUSEK s.r.o. č.

ODBĚRATEL:

Univerzita Karlova

Ovocný trh 560/5

116 36  Praha 1

Česká republika

IČ: 00216208 DIČ:CZ00216208

Tato cenová nabídka obsahuje položky zboží, tak jak bylo požadováno. Pokud je uvedena položka montáž, může 
být uvedená cena pouze orientační.

Zboží je předáno proti zaplacení celé částky, při montáži je požadována 70% záloha nebo celá 
částka při předání díla na místě realizace. Stálým platícím zákazníkům je vystavena faktura.

Platební podmínky:

Dodací podmínky: Zboží je dodáno nejpozději do 10 pracovních dnů od objednání či splnění platebních podmínek.

Záruční doba: 24 měsíců.

Předmět zdanitelného plněníKód Množství / j. Cena za MJ

(bez DPH)

Cena celkem

(bez DPH)

DPH

(v %)

Cenová nabídka na dodávku a montáž pohonů pro 2křídlová vrata dle konzultace na místě realizace,  ovládání externí. Cenová 
nabídka zahrnuje položení indukční

smyčky, vyřezání drážky pro vodiče, zprovoznění a seřízení systému.  Objekt  U nemocnice 3.

Stavební úpravy vč. betonáže skříní  pro pohony a úprava vrat bude provedena objednatelem.

2,000ks 10 822,000 21 644,00 21%11050040 Turn - 310UF Pohon samotný bez skříně

2,000ks 3 929,000 7 858,00 21%11050054 Turn - 310UF Skříň pohonu pozink+víko

2,000ks 1 998,000 3 996,00 21%11050059 Turn - 310UF Nouzové odblokování

1,000ks 4 909,000 4 909,00 21%14050431 ST51 - Řídící jednotka universální

1,000ks 6 047,000 6 047,00 21%14340030 ISD 5/1K  indukční detektor

1,000ks 1 647,000 1 647,00 21%14510012 LS 41 - infrazávora do 8m

2,000ks 912,000 1 824,00 21%14610231 LED výstražné světlo žluté 12-230V

Vyřezání, položení a zalití indukční smyčkyy. 1,000ks 2 560,000 2 560,00 21%

1,000ks 8 250,000 8 250,00 21%90000200 Montáž zakázky

2,000ks 566,000 1 132,00 21%90010100 Doprava Praha paušál

72 439,07vč. DPH:

Předpokládána cena k úhradě bez DPH    C E L K E M: 59 867,00

Razítko a podpis:
...........................................................................

Vystavil: xxxx    Mob.: xxxx    Tel.: xxxx   E-mail: obchod@tousek.cz

mailto:obchod@tousek.cz
mailto:obchod@tousek.cz
mailto:obchod@tousek.cz

